
Projektový týden – Fyzické a duševní zdraví

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 13:58

Projektový týden

  

  

Garant programu: D. Plhalová, D. Daněčková

  

  

  

  

Pondělí 17. 6. 2013: Seznamovací hry, sebepoznání, sebedůvěra

  

  

Jak se vidím já, jak mě vidí ostatní, jaký bych chtěl být – ve spolupráci s PPP Vyškov – PhDr.
Martina Brandýsová

  

  

Prezentace bývalých žáků naší školy – módní návrhář,  kadeřník

  

 1 / 5



Projektový týden – Fyzické a duševní zdraví

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 13:58

  

Úterý 18. 6. 2013 : Záchrana života, pomoc druhému

  

  

Základy první pomoci v praxi – ve spolupráci s ČČK Vyškov a studenty střední zdravotnické
školy Kyjov

  

  

Středa 19. 6. 2013 : Zdraví, krása a zručnost - DDM Bučovice

  

  

Zdravé vaření s profesionálním kuchařem Milanem Ambrožem

  

  

Keramická dílna – výroba vlastního hrníčku

  

  

Čtvrtek 20. 6. 2013 : Podané ruce Brno – Centrum prevence

  

 2 / 5



Projektový týden – Fyzické a duševní zdraví

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 13:58

  

Seznámení s činností centra

  

  

Outdoorové aktivity, zážitková zóna

  

  

Pátek 21. 6. 2013: Nejsme všichni stejní – Nevidomí a slabozrací – DDM Bučovice

  

  

Beseda s praktickými ukázkami pomůcek, které slouží nevidomým, ukázka práce asistenčního
psa – ve spolupráci se Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých Kyjov

      

{yoogallery src=[/images/stories/2013/projekt-fyzik] width=[100]                                   
height=[70] title=[Projektový týden]  style=[lightbox]            effect=[fade]                       
spotlight=[1]   prefix=[thumb100_]                thumb_cache_dir=[thumbs100]                            
thumb_cache_time=[1440]        load_lightbox=[1]                 rel=[lightbox[mygallery128                
  load_lightbox=[1]            resize=[1]       order=[asc] count=[100]}

  

17. června 2013 začal náš projektový týden.

  

  

 3 / 5



Projektový týden – Fyzické a duševní zdraví

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 13:58

První den jsme se setkali ve třídě a seznámili se spolu. Navštívila nás paní psycholožka z
Pedagogicko- psychologické poradny z Vyškova a následně i bývalí žáci naší školy- budoucí
módní návrhář a kadeřník.

  

  

V úterý k nám zavítaly zdravotní sestřičky ze Zdravotní školy v Kyjově a ukázaly nám zásady

  

  

první pomoci. Naučili jsme se ošetřit popáleniny, zafixovat zlomeniny a zkusili jsme si oživovat
dospělého člověka i dítě.

  

  

Středu jsme strávili na DDM, kde jsme se učili vařit a poté jsme si vyrobili vlastní hrníček.

  

  

Další den jsme jeli do Brna do centra Podané ruce, kde jsme dělali různé společné aktivity a
seznámili jsme se s činností centra.

  

  

V pátek nás na DDM navštívili nevidomí a slabozrací z Kyjova. Mohli jsme si vyzkoušet činnosti,
které vykonávají každý den a pro nás jsou naprosto automatické. Také jsme poznali pomůcky,

 4 / 5



Projektový týden – Fyzické a duševní zdraví

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 11 Červenec 2013 13:58

které jim usnadňují život.

  

  

Tento týden se nám líbil a doufáme, že se bude konat i příští rok.

  

  

L. Berčáková, M. Horáková 7.B

 5 / 5


